
Uchwała nr 4/K/Dr/2024 
Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie  

z dnia 26 stycznia 2024 roku  
 
w sprawie:  powołania komisji w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr inż. Paulinie 
 Florek w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne 

§ 1 
Działając na podstawie art. 192 ust. 4 i 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023r., poz. 742), oraz § 8 Uchwały Senatu AGH 
nr 137/2024 z dn. 29 listopada 2023r., Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne Akademii 
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 2  
 
W skład Komisji zostają powołani:  
1)    prof. dr hab. inż. Marta Radecka - Przewodnicząca 
2)    prof. dr hab. Edyta Proniewicz  
3)    dr hab. inż. Anita Trenczek-Zając, prof. AGH  
4)    prof. dr hab. inż. Bogusław Baś 
5)    dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK - Recenzent 
6)    prof. dr hab. Lucjan Chmielarz - Recenzent 
7)    prof. dr hab. inż. Marcin Kozanecki - Recenzent 

     

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 


